剪 定 道 具 借 用 申 請 書

令和 元年 ５月 ７日

公園緑地課長 殿

住 所 豊川市諏訪○丁目○番地

申請者 団体名 ○○町内会

氏 名 豊川 太郎

電 話 ○○○○－○○－○○○○

 下記のとおり剪定道具を借り受けたいので申請します。

記

道具名

・剪定ハサミ    ２ 丁

・刈込ハサミ    １ 丁

・剪定ノコギリ   １ 本

・高枝ノコギリ   １ 本

使用目的 ○○公園の剪定作業を行うため

借用期間 令和 元年 ５月 ８日 から 令和 元年 ５月 ９日 まで

剪 定 道 具 借 用 許 可 証

令和  年  月  日

上記のとおり許可します。

公園緑地課長

  返却日 令和  年  月  日

担当者

【注意事項】

１ 道具は、使用目的以外に使用しないでください。

２ 道具を第三者に転貸しないでください。

３ 使用後は、洗浄を行った後、速やかに公園緑地課まで返却してください。

４ 道具の破損又は紛失、盗難等があった場合は、直ちに公園緑地課（電話 0533-89-2176）

へ報告し、申請者が同等品を代替品として提供するものとします。

５ 道具の使用中に発生したケガや事故等については、豊川市は一切の責任を負わ

ないものとします。

確認者

記載例